

SULAUTUMISSUUNNITELMA

Jukolan Osuuskaupan ja Pohjois-Karjalan Osuuskaupan hallitukset ovat hyväksyneet seuraavan sulautumissuunnitelman.

1. Sulautuminen

Jukolan Osuuskauppa ja Pohjois-Karjalan Osuuskauppa sulautuvat *absorptiosulautumisella* siten, että Jukolan Osuuskauppa (sulautuva osuuskunta) sulautuu Pohjois-Karjalan Osuuskauppaan (vastaanottava osuuskunta).

Kaikki Jukolan Osuuskaupan varat ja velat siirtyvät selvitysmenettelyttä osuuskuntalain ja tämän sulautumissuunnitelman mukaisesti vastaanottavalle Pohjois-Karjalan Osuuskaupalle, kun sulautumisen täytäntöönpano on rekisteröity. Samanaikaisesti Jukolan Osuuskauppa purkautuu. Sulautumisen täytäntöönpanon tultua rekisteröidyksi Jukolan Osuuskaupan jäsenistä tulee Pohjois-Karjalan Osuuskaupan jäseniä ja kullekin jäsenelle syntyy oikeus saada sulautumisvastikkeena vastaanottavan Pohjois-Karjalan Osuuskaupan yksi osuus tämän sulautumissuunnitelman mukaisesti.

2. Sulautumiseen osallistuvat osuuskunnat

2.1 Sulautuva osuuskunta Jukolan Osuuskauppa

Y-tunnus 0169715-3

Osoite Porokylänkatu 18, 75530 Nurmes

Kotipaikka Nurmes

2.2 Vastaanottava osuuskunta Pohjois-Karjalan Osuuskauppa (jäljempänä myös ”PKO”)

Y-tunnus 0168170-9

Osoite Nurmeksentie 2, 80100 Joensuu

Kotipaikka Joensuu

3. Selvitys sulautumisen syistä

Sulautumiseen osallistuvien osuuskuntien hallitukset ovat päättäneet esittää sulautumista osuuskuntien riittävien toimintaedellytysten ja kilpailukyvyn varmistamiseksi ja parantamiseksi kiristyvässä kilpailutilanteessa. Sulautumisella saavutettavat synergiaedut ja jäsenistölle tarjottava kattava palveluverkosto parantavat jäsenistön asemaa ja jäsenistön saamia palveluja merkittävästi.

4. Ehdotus vastaanottavan osuuskunnan sääntöjen muuttamisesta

Ehdotus vastaanottavan Pohjois-Karjalan Osuuskaupan sääntöjen muuttamisesta sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröimisen yhteydessä on tämän sulautumissuunnitelman liitteenä. Säännöt sisältävät osuuskunnan säännöt ja vaalijärjestyksen.

5. Ehdotus siitä, miten vastaanottavan osuuskunnan toimielinten jäsenet valitaan

5.1 Hallitus

Pohjois-Karjalan Osuuskaupan voimassa olevien sääntöjen kohdan 19 mukaan hallitukseen kuuluu puheenjohtajana toimiva osuuskaupan toimitusjohtaja ja 4 hallintoneuvoston kalenterivuodeksi kerrallaan valitsemaa jäsentä.

Pohjois-Karjalan Osuuskaupan ehdotettujen uusien sääntöjen kohdan 19 mukaan hallitukseen kuuluu puheenjohtajana toimiva osuuskaupan toimitusjohtaja ja 5 hallintoneuvoston kalenterivuodeksi kerrallaan valitsemaa jäsentä.

Jukolan Osuuskaupan hallintoneuvosto valitsee keväällä 2019 ehdollisesti yhden ehdokkaan Pohjois-Karjalan Osuuskaupan hallituksen jäseneksi kuntien Juuka, Nurmes, Rautavaara ja Valtimo alueelta, mikä alue vastaa Jukolan Osuuskaupan nykyistä jäsenaluetta. Pohjois-Karjalan Osuuskaupan hallintoneuvosto valitsee sen jälkeen keväällä 2019 tämän ehdokkaan ehdollisesti PKO:n hallituksen jäseneksi. Valintapäätös on ehdollinen sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröimiselle.

Näin valittavan hallituksen uuden jäsenen toimikausi alkaa sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröimispäivänä. Kyseisen hallituksen jäsenen toimikausi jatkuu ehdotetun siirtymäsäännöskohdan 30 mukaan 31.12.2020 saakka. Vuodesta 2021 alkaen kaikki Pohjois-Karjalan Osuuskaupan hallituksen viisi jäsentä valitaan ehdotettujen uusien sääntöjen mukaisessa normaalissa menettelyssä PKO:n hallintoneuvostossa.

5.2 Hallintoneuvosto

Pohjois-Karjalan Osuuskaupan voimassa olevien sääntöjen kohdan 15 mukaan hallintoneuvostoon kuuluu 17 jäsentä, joista edustajisto valitsee 15 ja osuuskaupan henkilöstö 2 jäsentä.

Pohjois-Karjalan Osuuskaupan ehdotettujen uusien sääntöjen kohdan 15 mukaan hallintoneuvostoon kuuluu 22 jäsentä, joista edustajisto valitsee 20 ja osuuskaupan henkilöstö 2 jäsentä.

Jukolan Osuuskaupan osuuskunnan kokous valitsee keväällä 2019 ehdollisesti 5 ehdokasta Pohjois-Karjalan Osuuskaupan hallintoneuvoston jäseneksi kuntien Juuka, Nurmes, Rautavaara ja Valtimo alueelta, mikä alue vastaa Jukolan Osuuskaupan nykyistä jäsenaluetta. Pohjois-Karjalan Osuuskaupan edustajisto valitsee sen jälkeen keväällä 2019 nämä 5 ehdokasta ehdollisesti PKO:n hallintoneuvoston jäseniksi. Valintapäätös on ehdollinen sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröimiselle.

Näin valittavien hallintoneuvoston 5 uuden jäsenen toimikausi alkaa sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröimispäivänä. Kyseisten hallintoneuvoston 5 uuden jäsenen toimikausi jatkuu ehdotetun siirtymäsäännöskohdan 30 mukaan 31.12.2022 saakka. Vuodesta 2023 alkaen kaikki Pohjois-Karjalan Osuuskaupan hallintoneuvoston 22 jäsentä valitaan uusien sääntöjen mukaisessa normaalissa menettelyssä PKO:n edustajistossa.

Jukolan Osuuskaupan palveluksessa ennen sulautumisen täytäntöönpanoa oleva henkilöstö pääsee osallistumaan PKO:n hallintoneuvostoon kulloinkin valittavien 2 henkilöstön edustajan vaaliin sulautumisen täytäntöönpanoajankohdasta lukien.

5.3 Edustajisto

Pohjois-Karjalan Osuuskaupan voimassa olevien sääntöjen kohdan 11 mukaan osuuskaupan jäsenet valitsevat edustajiston vaalijärjestyksen mukaisesti osuuskaupan jäsenten keskuudesta. Edustajistoon valitaan 40 jäsentä.

Pohjois-Karjalan Osuuskaupan ehdotettujen uusien sääntöjen kohdan 11 mukaan osuuskaupan jäsenet valitsevat edustajiston vaalijärjestyksen mukaisesti osuuskaupan jäsenten keskuudesta. Edustajistoon valitaan 50 jäsentä.

Pohjois-Karjalan Osuuskaupan edustajiston vaalijärjestyksen kohdan 1 mukaan osuuskaupan edustajiston vaali järjestetään joka neljäs vuosi hallintoneuvoston päättämänä ajankohtana. Hallintoneuvosto vahvistaa jäsenluettelon perusteella jäsenalueiden rajat ja kultakin jäsenalueelta valittavien edustajiston jäsenten lukumäärän.

PKO:n edustajiston vaali on järjestetty edellisen kerran keväällä 2016. Seuraava edustajiston vaali järjestetään keväällä 2020.

Pohjois-Karjalan Osuuskaupan ehdotettujen uusien sääntöjen sisältämän edustajien vaalijärjestyksen siirtymäsäännöskohdan 12 mukaan PKO:n edustajiston vaalissa 2020 hallintoneuvosto vahvistaa jäsenluettelon perusteella jäsenalueiden rajat ja kultakin jäsenalueelta valittavien 40 edustajiston jäsenen lukumäärän kuntien Ilomantsi, Joensuu, Kitee, Kontiolahti, Lieksa, Liperi, Outokumpu, Polvijärvi, Rääkkylä ja Tohmajärvi alueelta, mikä alue vastaa PKO:n nykyistä toimialuetta. Tämän lisäksi hallintoneuvosto vahvistaa edustajiston vaalissa 2020 yhdeksi jäsenalueeksi kuntien Juuka, Nurmes, Rautavaara ja Valtimo alueen, mikä alue vastaa Jukolan Osuuskaupan nykyistä jäsenaluetta. Tältä jäsenalueelta edustajistoon valitaan 10 edustajiston jäsentä. Tämä säännös on voimassa vain edustajiston vaalissa 2020, minkä jälkeen vuonna 2024 palataan PKO:n normaalin vaalijärjestyksen mukaiseen tapaan muodostaa jäsenalueet vaalissa.

6. Sulautumisvastike

Sulautumisessa sulautuvan Jukolan Osuuskaupan jäsenet tulevat vastaanottavan Pohjois-Karjalan Osuuskaupan jäseniksi sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä ilman eri jäsenhakemusta ja osuusmaksun maksamista.

Vastikkeena yhdestä varsinaisesta sulautuvan osuuskunnan Jukolan Osuuskaupan osuudesta sulautuvan osuuskunnan jäsenet saavat yhden vastaanottavan osuuskunnan Pohjois-Karjalan Osuuskaupan varsinaisen osuuden ja kunkin sulautuvan osuuskunnan jäsenen hyväksi luetaan vastaanottavassa osuuskunnassa jäsenellä sulautuvassa osuuskunnassa oleva varsinaisen osuusmaksun määrä eli osuusmaksusta maksettu ja mahdollisella rahastokorotuksella korotettu määrä.

Sulautumisvastikkeena annettavat Pohjois-Karjalan Osuuskaupan varsinaiset osuudet ovat uusia varsinaisia osuuksia. Vastikkeena annettavien Pohjois-Karjalan Osuuskaupan varsinaisten osuuksien enimmäismäärä on 7.700 varsinaista osuutta.

Ne sulautuvan Jukolan Osuuskaupan jäsenet, joiden osuusmaksua ei vielä ole kokonaisuudessaan suoritettu, tulevat vastaavasti vastaanottavan Pohjois-Karjalan Osuuskaupan jäseniksi, mutta ovat velvollisia suorittamaan puuttuvan osuuden osuusmaksusta vastaanottavalle osuuskunnalle. Osuusmaksu on oltava suoritettuna kokonaisuudessaan kahden vuoden kuluessa sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröimisestä.

Sulautuvan osuuskunnan jäsenellä, joka ei ole kannattanut sulautumista, on oikeus erota osuuskunnasta ja oikeus osuusmaksun palautukseen siten kuin osuuskuntalain 20 luvun 13 §:ssä ja 5 luvun 35 §:ssä säädetään.

Vastaanottavan osuuskunnan sääntöjen mukaan sen jäsenellä ei voi olla useita vastaanottavan osuuskunnan varsinaisia osuuksia. Mikäli jäsen on kummankin sulautuvan osuuskunnan jäsen, tullaan jäsenelle palauttamaan yhtä vastaanottavan osuuskunnan osuutta vastaavan täyden osuusmaksun ylittävä määrä.

Muuta sulautumisvastiketta ei ehdoteta annettavaksi.

7. Sulautumisvastikkeen jakautuminen ja muut ehdot

Jukolan Osuuskaupan jäsenet saavat sulautumisvastikkeena edellä kohdassa 6. määritellyin tavoin yhtä Jukolan Osuuskaupan osuutta vastaan yhden Pohjois-Karjalan Osuuskaupan osuuden. Sekä sulautuvan että vastaanottavan osuuskunnan osuuden arvo on sata (100) euroa.

Vastike annetaan sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä.

Poislukien edellä mainittu Pohjois-Karjalan Osuuskaupan osuus Jukolan Osuuskaupan jäsenet eivät saa muuta vastiketta sulautumisen yhteydessä.

8. Optio-oikeudet ja muut osuuksiin oikeuttavat erityiset oikeudet

Sulautumiseen osallistuvat osuuskunnat eivät ole antaneet optio-oikeuksia tai sijoitusosuuksiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia.

9. Ehdotus vastaanottavan osuuskunnan osuuspääoman korotuksesta

Vastaanottavan osuuskunnan Pohjois-Karjalan Osuuskaupan osuuspääomaa ei ehdoteta korotettavaksi sulautumisen yhteydessä.

Sulautuvan osuuskunnan Jukolan Osuuskaupan osuuspääoman määrä kirjataan Pohjois-Karjalan Osuuskaupan osuusmaksurahaston lisäykseksi.

10. Sulautuvan osuuskunnan varat, velat ja oma pääoma sekä niiden arvostaminen

Sulautuvan osuuskunnan varat, velat ja oma pääoma ja niiden arvostamiseen liittyvät seikat ilmenevät sulautuvan osuuskunnan Jukolan Osuuskaupan kirjanpidon taseista per 30.9.2018. Varat, velat ja oma pääoma on arvostettu voimassa olevien säännösten ja hyvän kirjanpitoalan mukaisesti niiden kirjanpitoarvoon.

11. Sulautumisen suunniteltu vaikutus vastaanottavan osuuskunnan taseeseen

Kaikki sulautuvan osuuskunnan Jukolan Osuuskaupan tunnetut ja tuntemattomat varat ja velat siirtyvät vastaanottavalle osuuskunnalle Pohjois-Karjalan Osuuskaupalle ja ne kirjataan vastaanottavan osuuskunnan taseeseen niiden kirjanpitoarvosta. Jukolan Osuuskaupan oman pääoman erät merkitään Pohjois-Karjalan Osuuskaupan oman pääoman tileille siten, että sulautumisvastiketta vastaava saldo kirjataan osuusmaksurahastoon (muut rahastot); jatkuvuusperiaatteen mukaisesti oman pääoman yhteismäärät eivät muutu sulautumisen seurauksena. Sulautumisen arvioitu vaikutus vastaanottavan osuuskunnan taseeseen ilmenee sulautumissuunnitelman liitteestä. Luvut perustuvat kirjanpidon taseisiin per 30.9.2018.

12. Sulautumiseen sovellettavat kirjanpidolliset menetelmät

Varat on arvostettu kirjanpitoarvoon ja niiden arvostamisessa on noudatettu kirjanpitolain (1339/1997 muutoksineen) säännöksiä ja hyvän kirjanpitoavan periaatteita. Siirtyvien varojen ja velkojen arvot ilmenevät sulautuvan osuuskunnan kirjanpidon taseesta per 30.9.2018. Arvostukseen ei liity erityisiä arvostusongelmia.

13. Oikeus päättää muista kuin tavanomaiseen liiketoimintaan kuuluvista järjestelyistä, jotka vaikuttavat omaan pääomaan tai osuuksien määrään

Sulautumiseen osallistuvien osuuskuntien oikeus päättää muista kuin tavanomaiseen liiketoimintaan kuuluvista järjestelyistä, jotka vaikuttavat niiden omaan pääomaan tai osuuksien määrään, edellyttää molempien sulautumiseen osallistuvien osuuskuntien hallitusten suostumusta.

14. Selvitys pääomalainoista

Sulautumiseen osallistuvilla osuuskunnilla ei ole sellaisia pääomalainoja, joiden velkojat voivat osuuskuntalain 20 luvun 6 §:n mukaisesti vastustaa sulautumista.

15. Sulautuvan osuuskunnan ja sen tytäryhteisöjen omistamien osuuksien lukumäärä vastaanottavassa osuuskunnassa ja sen emo-osuuskunnassa

Sulautuva osuuskunta Jukolan Osuuskauppa ei omista vastaanottavan osuuskunnan Pohjois-Karjalan Osuuskaupan osuuksia. Jukolan Osuuskaupalla ei ole tytäryhteisöjä.

Pohjois-Karjalan Osuuskaupalla ei ole emo-osuuskuntaa.

16. Sulautumiseen osallistuvien osuuskuntien omistamien sulautuvien osuuskuntien osuuksien lukumäärä

Vastaanottava osuuskunta Pohjois-Karjalan Osuuskauppa ei omista sulautuvan osuuskunnan Jukolan Osuuskaupan osuuksia.

17. Yrityskiinnitykset

Sulautumiseen osallistuvien osuuskuntien omaisuuteen ei kohdistu yrityskiinnityslaisissa tarkoitettuja yrityskiinnityksiä.

18. Selvitys erityisistä eduista ja oikeuksista

Sulautumiseen osallistuvien osuuskuntien hallintoneuvoston tai hallituksen jäsenille, toimitusjohtajille, tilintarkastajille ja sulautumissuunnitelmasta lausunnon antavalle tilintarkastajalle ei anneta sulautumisen yhteydessä erityisiä etuja tai oikeuksia.

19. Sulautumisen täytäntöönpanon suunniteltu rekisteröintiajankohta

Sulautumisen täytäntöönpanon suunniteltu rekisteröintiajankohta on 1.9.2019.

Rekisteröintiajankohta voi olla myös tätä myöhäisempi osuuskuntalain 20 luvun 15 §:n 1 momentin määrittämässä rajoissa.

20. Tilintarkastajan lausunto

Sulautumiseen osallistuvien osuuskuntien hallitukset ovat nimenneet osuuskuntalain 20 luvun 4 §:n mukaisiksi sulautumissuunnitelmasta lausunnon antaviksi tilintarkastajiksi Jukolan Osuuskaupan osalta KHT Esa Harttusen ja Pohjois-Karjalan Osuuskaupan osalta KHT Heikki Tuomen.

21. Muut ehdot

Sulautumiseen osallistuvien osuuskuntien päätettyä sulautumisesta on sulautumisesta tehtävä kilpailuvirastolle kilpailulain mukainen yrityskauppailmoitus. Sulautumisen täytäntöönpanon ehtona on, että kilpailuviranomaiset hyväksyvät sulautumisen.

Jukolan Osuuskaupan toiminimi ja aputoiminimi Jukolan Ok siirtyvät sulautumisen voimaan tullessa Pohjois-Karjalan Osuuskaupan omistukseen. Pohjois-Karjalan Osuuskauppa rekisteröi sulautumisen täytäntöönpanon yhteydessä seuraavat aputoiminimet:

- Jukolan Osuuskauppa, jolla Pohjois-Karjalan Osuuskauppa harjoittaa vähittäiskauppaa, matkailu- ja ravitsemiskauppaa ja palvelutoimintaa,
- Jukolan Ok, jolla Pohjois-Karjalan Osuuskauppa harjoittaa eri tavara-alojen kauppaa, majoitus- ja ravitsemiskauppaa ja muuta palvelutoimintaa.

Sulautuvan osuuskunnan Jukolan Osuuskaupan henkilöstö siirtyy sulautumisessa vastaanottavan osuuskunnan Pohjois-Karjalan Osuuskaupan palvelukseen ns. vanhoina työntekijöinä.

Sulautumiseen osallistuvien osuuskuntien hallitusten tiedossa ei ole tilinpäätösten 31.12.2017 eikä kirjanpidon taseiden per 30.9.2018 jälkeisiä osuuskuntien asemaan olennaisesti vaikuttavia tapahtumia.

Sulautumiseen osallistuvien osuuskuntien hallitukset valtuutetaan yhdessä päättämään teknisistä muutoksista tähän sulautumissuunnitelmaan tai sen liitteisiin siltä osin kuin viranomaiset edellyttävät tällaisia muutoksia tehtäväksi tai hallitukset katsovat tällaisten muutosten tekemisen muutoin tarkoituksenmukaiseksi.

Ylijäämän palautuksen ja osuuspääoman koron maksamisen osalta sulautuminen ei aiheuta rajoituksia. Ylijäämän jaosta päätetään Pohjois-Karjalan Osuuskaupan sääntöjen mukaisesti. Pohjois-Karjalan Osuuskaupan päättäessä mahdollisesti vuonna 2020 ylijäämän palautuksesta noudatetaan PKO:n ehdotettuja uusia sääntöjä, mukaan lukien ehdotettua siirtymäsäännöskohtaa 30(d) ylijäämän jakamisesta.

Pohjois-Karjalan Osuuskauppa vastaa kaikista osuuskuntalain 20 luvun 18 §:n mukaisen Jukolan Osuuskaupan lopputilityksen suorittamisesta aiheutuvista kustannuksista.

Tätä sulautumissuunnitelmaa on laadittu kolme samasanaista kappaletta, yksi kummallekin sulautuvalle osuuskunnalle ja yksi viranomaista varten.

Nurmeksessa 15. päivänä tammikuuta 2019

Jukolan Osuuskauppa


Raija Rantanen (puheenjohtaja)


Maj-Lis Kallinen



Jani Karjalainen



Helena Korhonen



Hannu Pääkkönen

Joensuussa 16. päivänä tammikuuta 2019

Pohjois-Karjalan Osuuskauppa



Juha Kivelä (puheenjohtaja)



Martti Toivanen (varapj)



Kari Hirvonen



Harri Kontturi



Anu Puusa

Liitteet

- ehdotus Pohjois-Karjalan Osuuskaupan uusiksi säännöiksi
- jäljennökset Jukolan Osuuskaupan ja Pohjois-Karjalan Osuuskaupan vuoden 2017 tilinpäätöstä koskevista asiakirjoista sekä vuoden 2017 ylijäämää koskevista hallituksen ja edustajiston päätöksistä
- jäljennös Jukolan Osuuskaupan kirjanpidon taseista per 30.9.2018
- selvitys sulautumisen suunnitellusta vaikutuksesta Pohjois-Karjalan Osuuskaupan taseeseen
- KHT Esa Harttusen lausunto sulautumisesta
- KHT Heikki Tuomen lausunto sulautumisesta